478
裸圧着端子
差込型接続端子/
差込型ピン端子
絶縁付圧着端子/
フェルール
絶縁キャップ
圧着端子専用

寸法（mm） 絶縁材 使用温度
範囲
絶縁
カラー ¥通常単価 適合工具A B 端子長 C D E F
MFL25-5BE 0.25 26
1本
9.4
5
4.4 1.1 0.8 1.9
ナイロン ＋105℃
薄青 495
MTR-TOOL-E
MFL35-5TQ 0.34 24 青緑 495
MFL50-5WH 0.50 22 11.0 6.0 1.3 1.0 2.6 白 450
MFL75-5GY 0.75 20 11.3 6.3 1.5 1.2 2.8 灰 450
MTRE0.25-8VI 0.25 26 12.4
8
4.4 1.1 0.8 1.9 紫 495
MTRE0.34-8TQ 0.34 24 青緑 440
MTRE0.5-8WH 0.50 22 14.0 6.0 1.3 1.0 2.6 白 440
MTRE0.75-8GY 0.75 20
14.3 6.3
1.5 1.2 2.8 灰 440
MTRE1.0-8RD 1.00 18 1.7 1.4 3.0 赤 495
MTRE1.5-8BK 1.50 16 2.0 1.7 3.5 黒 495
MTFL75-8GY 16×2 2本 14.7 6.7 5.5 灰 800
外形寸法表および適用電線
外形図
E